
 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu do anestezji i resuscytacji, 

materiałów opatrunkowych oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 

Numer ogłoszenia: 2024/S 063-187897; data publikacji: 28/03/2024 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 jako 
najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty: 
 
Część 1 
EUMed sp. z o.o. 
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 2 
Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 3 
AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski sp. j. 
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 4 
Boxmet Medical sp. z o.o. 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
 

DOZ.240.1.2024 Bydgoszcz, 17 maja 2024 r. 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

Część 5 
RescuLine sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 
 

Część 1 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

EUMed sp. z o.o. 
ul. Chłopickiego 50 
04-275 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
59,66 40,00 99,66 

Część 2 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

Sinmed sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 
60,00 40,00 100,00 

Część 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk 

Spigarski sp. j. 
ul. Przyrodników 1C 

80-298 Gdańsk 

60,00 40,00 100,00 

Medicavera sp. z o.o. 
Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

45,12 40,00 85,12 

Część 4 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

Boxmet Medical sp. z o.o. 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

60,00 40,00 100,00 

Część 5 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

RescuLine sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

ul. Fabryczna 17 
65-410 Zielona Góra 

Boxmet Medical sp. z o.o. 
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

56,51 40,00 96,51 

 

 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że odrzuca oferty 
poniższych Wykonawców: 
 

• Paramedyk sp. z o.o., ul. Słoneczna 2H, 05-270 Marki na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt 
a ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019  
z późn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca 7 maja 2024 r. na wezwanie Zamawiającego uzupełnił 
oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp (załącznik nr 4 do SWZ). 
W polu „OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WYKONAWCY” Wykonawca skreślił pkt 2, w którym 
winien był oświadczyć, że nie zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia  
z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 poz. 1497).  
W związku z powyższym Zamawiający wyklucza z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. 2023 poz. 1497), a jego oferta podlega odrzuceniu; 
 

• Sinmed sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice w części nr 3 na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w formularzu cenowym (załączniku nr 2 do SWZ)  
w części nr 3 w pozycji nr 12 – Worek samorozprężalny dla dorosłych z maską i rezerwuarem 
tlenowym wymagał maski jednorazowej, przeźroczystej z nadmuchiwanym mankietem w 
rozmiarze ,,4". Przekazane przez Wykonawcę wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe 
w postaci folderów nie potwierdzają, ze przedmiot zamówienia spełnia określone przez 
Zamawiającego wymagania. Wykonawca zaoferował maskę twarzową w rozmiarze „5”. 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Tomaszewska 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

		2024-05-17T08:17:40+0200
	IWONA DĘBSKA




